

Rebutestin 170mg 60 kaps.

Cena: 33,45 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	RECORDATI POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

Składniki Rebutestin 170mg:

Maślan sodu, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca: celuloza, maltodekstryna, skrobia kukurydziana, substancja glazurująca: etyloceluloza.

Wartość odżywcza w 100g/w jednej kapsułce/w dwóch kapsułkach: wartość energetyczna – 991kJ (237kcal)/4kJ (1kcal)/9kJ (2kcal), tłuszcz – 0,8g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone – 0,4g/<0,5g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone <0,1g/<0,5g, w tym: kwasy tłuszczowe nasycone <0,1g; węglowodany – 43g, w tym: cukry – 5g/<0,5g, w tym: cukry <0,5g/0,7g, w tym: cukry <0,5g; białko <0,5g/<0,5g/<0,5g, sól – 20,3g, w tym: sód – 8,1g/0,09g, w tym: sód – 0,04g/0,18g, w tym: sód – 0,07g; maślan sodu – 39080mg, w tym: kwas masłowy – 31270mg/170mg, w tym: kwas masłowy – 136mg/340mg, w tym: kwas masłowy – 272mg.

Działanie Rebutestin 170mg:

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Rebutestin 170mg zawiera w swoim składzie kwas masłowy w postaci maślanu sodu. Preparat jest przeznaczony do stosowania w postępowaniu dietetycznym w przypadku chorób zapalnych błony śluzowej jelit, zakażeń jelit i zaburzeń flory jelitowej, zaburzeń czynności jelit, zaparc, biegunek, dyspepsji, zapalen jelit po chemio- i radioterapii, ponadto w przypadku osób spożywających niedostateczną ilość błonnika. Kwas masłowy jest krótkołańcuchowym kwasem tłuszczowym, stanowi główne źródło energii dla komórek śluzówki jelita grubego. Działa ochronnie, odżywczo i regeneracyjnie. Preparat ma postać hydroksypropylometylocelulozowych kapsułek dojelitowych zawierających maślan sodu zamknięty w peletkach. W ten sposób maślan sodu jest chroniony przed szkodliwym działaniem kwasu żołądkowego i może bezpiecznie dotrzeć do jelita grubego, gdzie jest stopniowo uwalniany.

Zastosowanie:

Żywność specjalnego przeznaczenia medycznego Rebutestin 170mg przeznaczona do stosowania w postępowaniu dietetycznym w chorobach zapalnych błony śluzowej jelit (m.in. wrzodziejącym zapaleniu jelita grubego oraz chorobie Leśniowskiego i Crohna, zakażeniach jelit i zaburzeniach flory jelitowej, w tym po antybiotykoterapii, w zapaleniu jelit po radioterapii i chemioterapii; w zaparciach, biegunkach, dyspepsji; w zaburzeniach czynności jelit (np. zespole jelita drażliwego); niedoborach pokarmowych (przy niedostatecznej podaży błonnika, diecie ubogoresztkowej). Do stosowania u osób dorosłych i dzieci powyżej 7. roku życia.

Informacje dodatkowe:

Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Produkt jest niekompletny pod względem odżywczym, nie można go stosować jako jedyne źródło pożywienia. Preparat nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Produkt nie jest przeznaczony do uzupełniania diety u osób zdrowych. Produkt nie zawiera: dwutlenku tytanu i innych barwników, utwardzonego tłuszczu palmowego, glutenu, laktozy i innych składników pochodzenia zwierzęcego.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu. Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Nie stosować u dorosłych i dzieci z zaburzeniami przełykania.

Sposób użycia kapsułek Rebutestin 170mg:

Stosować pod nadzorem lekarza. Osoby dorosłe: stosować jedną kapsułkę dwa razy dziennie – rano i wieczorem. Dzieci powyżej 7. roku życia: stosować jedną kapsułkę dziennie – najlepiej wieczorem. Kapsułki połykać w całości, nie rozgryzać i nie wysypywać zawartości. Popijać wodą. Czas stosowania: powinien ustalić lekarz.